

Richardo Čerkovskio humoristinis stand-up pasirodymas „Tiesa apie vaikų auginimą 2“



Foto autors BezRindas.lv foto arhivs

2025 m. kovo 6 d. 19:00 val. Ventspilio kultūros centre vyks Rihardo Čerkovskio spektaklis „Tiesa apie vaikų auklėjimą 2“.

Tai humoristinė pasakojimo forma su muzikiniu pritarimu ir improvizacijos teatro elementais, kurios tikslas – suteikti paramą visiems tėvams, kas kasdien susiduria su įvairiomis sunkumais auginant vaikus ir sprendžiant su jais susijusias problemas.

Čerkovskis apie spektaklį sako: „*Praėjusiais metais (pirmojoje šio spektaklio dalyje) mano užduotis buvo įsijausti į „neurotiško“ žmogaus vaidmenį, kuris pasakoja apie sunkumus, su kuriais susiduria būdamas tėvu savo dviem vaikams. Aš vaidinu tėtį, turintį gilių psichologinių problemų ir kuris dėl visų savo nesėkmių kaltina savo vaikus, nes tiesiog nebuvo pasiruošęs tėvo vaidmeniui...*“

Šiomet mano užduotis scenoje – suvaidinti visiškai priešingą tėvo vaidmenį: subalansuotą, užjaučiantį, išmintingą ir išmanantį vyrą, kuris supranta vaikų auklėjimo paslaptis ir tapo savotišku „vaikų auklėjimo kouču“, norinčiu platesnei auditorijai mokytis, „kaip teisingai auklėti vaikus“...

Tačiau ne viskas vyks sklandžiai, nes jei mes kažką išmokstame teoriškai, tai visai nereiškia, kad mums pavyks tai įgyvendinti praktiškai...
daudz smieties – uz tikšanos izrādēs!”

ChatGPT saka:

Kadangi savo gyvenime taip pat daug vedžiau vaikų šventes ir organizavau stovyklas, spektaklio metu pasidalinsiu prisiminimais apie šį „nuostabų“ laiką... Pajuokausiu apie vaikus, tėvus, senelius, krikštamotes, mokytojas ir net nėščias moteris. Trumpai tariant – tai bus tiesa apie vaikų auklėjimą 2! Tikiu, kad tai bus linksmos nuotykių, todėl pasiimkite gerą nuotaiką ir būkite pasiruošę daug juoktis – susitiksime spektakliuose!

4o mini

Šįkart komikui Rihardui Čerkovskiu scenoje prisijungs ir poetė Miera Kūpa bei pianistas Aigars Paulis, kad kartu JAUNĄ (jaužiantį) istoriją padarytų dar spalvingesnę ir įdomesnę.

Įėjimas į renginį – kaip ir visada, nuo 18 metų.

Bilietai parduodami Bezrindas.lv.

Spektaklio trukmė: apie 1 val. 20 min.

Organizuoja: SIA „Kosmiskais Prāts“.

📅 Thu, 06.03.2025

🕒 19:00-20:20

☎ +37163624796

✉ kulturas.centrs@ventspils.lv

🌐 kulturascentrs.ventspils.lv

🏠 Ventspils Kultūras centrs

📍 Kuldīgas iela 18

